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Lactose

A Monama € uma empresa
gue nasceu do desejo de ver
um mundo melhor. A gente

acredita que uma alimentacao
saudavel € capaz de mudar
vidas e de quebra ainda ajuda

o planeta e apoia a agricultura
familiar. Por isso 0s N0ssos
produtos sao organicos, sem
gluten e lactose.




A MONAMA E UNICA:

v’ Sem gluten e tragos

v’ Sem lactose e tragos

v’ Organica*

v’ Produtos inovadores, diferenciados
dos concorrentes

v’ Fabricacao propria com controle

de qualidade de todos os produtos

v Eduipe comercial com

atendimento diferenciado

v Disponibilidade de entrega

Imediata

*Utilizamos ingredientes organicos quando ha disponibilidade de produtos certificados no Brasil




ALIMENTOS ORGANICOS

O alimento organico nao € somente aquele
produzido “sem agrotoxicos’. Para ser considerado
organico, ele precisa ser isento de qualquer insumo
artificial como adubos quimicos, agrotoxicos,
drogas veterinarias, hormonios e antibidticos e deve
ser livre de organismos geneticamente
modificados. No processamento dos alimentos é
proibido o uso de radiacdes ionizantes (Que
produzem substancias cancerigenas, Como o
benzeno e formaldeido) e aditivos guimicos
sintéticos como corantes, aromatizantes,
emulsificantes, entre outros.

Fonte: www.portalorganico.com.br



http://www.portalorganico.com.br/

Granolas

Balanceadas e nutritivas, cada uma tem um toque especial, um ingrediente diferente,
um sabor marcante.

mMmonamaov
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icidos graxos




GRANOLA MEL FLOCOS 2206

granola
sem gluten
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RGANICO
BRASIL

CERTIFICAGAD
POR AUDITORIA

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Granola Mel Sem Gluaten.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Flocos de Milho*, Mel*, Flocos de Arroz*,
Banana Desidratada*, Amaranto*, Oleo de Coco, Castanha de
Caju, Castanha do Para, Flocos de Quinoa*, Maca
Desidratada*,Farinha de Aveia, Semente de Abdbora, Semente
de Girassol, Linhaga*, Chia*.
(*) Ingredientes organicos.

Caracteristicas:
Produto feito com ingredientes organicos. Adogado com Mel
Organico, sem agrotoxicos, conservantes, corantes e Glaten.

Alérgicos contem: Castanha de Caju, Castanha do Par3,
Derivados de Coco e de Milho. E pode conter: Amendoim e
Améndoas.

Shelf Life: 8 meses ap6s a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno.

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porcao 40 g (1/2 xicara)
Quantidade por porgéo

. 164kc
Valor energético al

(706kJ)
Carboidratos 229
Proteinas 2,89
Gorduras totais 579

Gorduras
saturada
s

Gorduras Trans 0g

129

Fibra alimentar 179

Célcio 22,0mg
Ferro 1,1mg
Saédio 6,4 mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




GRANOLA AVEIA £ MEL 2806

FICHA TECNICA

Descricéo do Produto: Granola Aveia e Mel. Porcéo 40 g (1/2 xicara)
Marca: Monama i ~
Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por por¢éo
Alimentos Eireli. 161kcal

Valor energético
Ingredientes: Aveia, Mel*, Flocos de Arroz*, Flocos de (676KJ)
Milho*, Castanha do Par4, Quinoa em Flocos*, Quinoa em Carboidratos 259
Graos*, Maca Desidratada*, Amaranto*, Oleo de Coco, Banana Proteinas 3,19
Desidratada*, Farinha de Aveia, Uva Passa*, Linhaga*, Acai em
P4, Chia*, Semente de Girassol.
(*) Ingredientes organicos. Gorduras 13
NAO CONTEM GLUTEN saturada =0
s
Gorduras Trans 0g
Caracteristicas: Fibra alimentar 319
Produto organico. Adogado com Mel, sem agrot6xicos, L
conservantes, corantes e Glten. Célcio 22mg
Ferro 1,0mg

Shelf Life: 8 meses ap6s a fabricagéo. Sadio 0mg

Gorduras totais 579

calcio

isoflavonsides g
* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou
A v menores dependendo de suas
mogh, castanha do pars, agai ¢ coco- @&f?@ Largura 165,00 mm necessidades energéticas.

1 ** Valor Didrio ndo estabelecido.

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno.

: LY Altura 220,00 mm

onservar em local fresco e arejado. Profundidade 70,00 mm
imagens lustrativas.

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




GRANOLA SALGADA 2506

FICHA TECNICA

Descricéo do Produto: Granola Salgada Alecrim e Circuma
Marca: Monama
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Amendoim, Semente de Girassol, Linhaga*,

Porcao 40 g (1/2 xicara)

Quantidade por por¢éo

171 keal
(711kJ)

Carboidratos 1559

Valor energético

%VD
@)

Quinoa em Flocos*, Flocos de Milho*, Chia*, Aveia, Flocos de
Arroz*, Azeite Extra Virgem, Castanha de Caju, Clrcuma, Sal,
Alecrim.

(*) Ingredientes organicos.

Proteinas 529
Gorduras totais 10,09

Gorduras
saturada
s

Gorduras Trans Og

Fibra alimentar 329
Sédio 38mg

0,69

Caracteristicas: Produto feito com ingredientes organicos. Sem
aclcar, sem agrotoxicos, conservantes, corantes e Glaten.

Alérgicos contem: Amendoim, Aveia e Castanha de Caju.
E pode conter tracos de: Améndoa, Castanha do Par4,

Ovos e Peixe. o -
* Valores Diérios de referéncia com base

em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diérios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.

Shelf Life: 8 meses apds a fabricacdo
antioxidantes e
dcidos graxos

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno.

AVEIA W CHIA W AMENDOIM WQUINOA WSEMENTE DE GIRASSOL
CASTANHA DE CAJU W LINHAGA DOURADA W AZEITE EXTRA VIRGEM 1.

Peso liq. A s
250iqg Aemy 3“!&» See ey lacose

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

CONSERVAR EM LOCAL FRESCO E AREJADO




GRANOLA FRUTAS VERMELHAS 2806

10 s

limert 09

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA

FICHA TECNICA

Descricéo do Produto: Granola Agticar Mascavo

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Aveia, Flocos de Milho*, Aglcar Mascavo*,
Flocos de Arroz*, Quinoa em Grdos*, Chia, Linhaca*, Banana
Desidratada*, Cacau Nibs*, Semente de Girassol, Amora*, Oleo
de Coco, Castanha do Pard, Mirtilo*, Quinoa em Flocos*, Macé
Desidratada*, Mirtilo Desidratado*, Semente de Abdbora,
Framboesa*, Farinha de Semente de Uva*, Canela, Baunilha.

(*) Ingredientes organicos.

Caracteristicas:
Produto orgéanico. Adogado com agUcar mascavo, sem
agrotoxicos, conservantes, corantes e Gluten.

Alérgicos contem: Castanha do Pard, Derivados de Coco e
de Milho. E pode conter: Amendoim e Castanha de Caju.

Shelf Life: 8 meses apds a fabricacdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno.

Altura 220,00 mm
Largura 165,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porc&o 40 g (1/2 xicara)
0,
Quantidade por por¢éo 42

*
Valor 176cal 9
energético (732kJ)

Carboidratos 35,29
Proteinas 4,89

Gorduras totais 4,69

Gorduras

saturadas 1.6g

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 2,89
Sadio 9,2mg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




GRANOLA ACUCAR DE C0CO 2006

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Granola de Aglcar de Coco.
Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de Quantidade por porgéio
Alimentos Eireli.

Porgdo 20 g (2 colheres de sopa)

86keal
Ingredientes: Aveia, AclUcar de Coco, Macd Desidratada*, (357KJ)
Améndoas, Castanha do Para, Cacau Nibs*, Chia*, Flocos de  Carhoidratos 10,59
Milho*, Linhaca*, Oleo de Coco, Quinoa em Gréos*. Semente

de Girassol, Amaranto em Flocos*, Uva Passa* e Canela. Proteinas 2,1g
(*) Ingredientes organicos

Valor energético

Gorduras totais 3,99

Gorduras 10
Saturadas 9
Caracteristicas:

Produto feito com ingredientes organicos. Adogado com Aglicar Gorduras Trans 0g

de Coco, sem agrotoxicos, conservantes, corantes e Glaten. . .
9 Fibra Alimentar 1,59

o . , . Sadio 1,9mg
Alérgicos contem: Améndoas, Castanha do Para, Derivados

de Coco e de Milho. E pode conter: Amendoim e Castanha

de Caju.
* Valores Diarios de referéncia com base

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagao. em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 KJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

Embalagem Primaria: Stand Up Polietileno. ** Valor Diério ndo estabelecido.

Altura 165,00 mm
Largura 90,00 mm
Profundidade | 45,00 mm




Barrinhas e snack de cereais

Para quem gosta de praticidade, mas nao abre mao de saude e sabor. Nossas
barrinhas sao naturais, nutritivas e deliciosas!

BAKKA
DE CEREAL
SABOK PACR,
CASTANHA-DO-PAKK,
UVA FASSK € CATIN-SANTO
S

759

BAKKA
DE CEREAL

SABOR ACAT.
AROKA € GOINBA

| orgénico

L P,

- =l
o

sem
e lactone

759




BARRA DE CEREAL CASTANHA, UVA PASSA E CAPIM SANTO
FICHA TENICA

BAKKA
DE CEREAL

SABOK NACK,
CASTANHA-DO-PARR,
UVA FASSA € CAPIN-SANTO

sem gliten
sam lactose

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA

Descricao do Produto: Display Barra Cereais Castanha do Para,
Magé, Uva Passa e Capim Santo.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de

Alimentos Eireli.

Ingredientes: Mel*, Flocos de Milho*, Flocos de Arroz*, Goma
Acicia*, Uva Passa*, Macd Desidratada*, Oleo de Coco,
Castanha do Pard, Linhaga*, Flocos de Quinoa*Lecitina de
Girassol, Capim Santo*,Sal, Canela em po.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:

Produto organico. Adogado com Mel Organico, sem agrotoxicos,
sem conservantes, sem corantes, rico em fibras, 0% gordura
trans.

Alérgicos contém: castanha do Par4, derivados de coco e
milho. Contém tragos de: améndoas, amendoim, castanha de
baru e castanha de caju.

Shelf Life: 12 meses ap6s a fabricagéo.

Embalagem Priméria: Filme de BOPP

Altura 45,00mm

Largura 150,00mm

Profundidade 12,00mm

Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 65,00mm
Largura 170,00mm
Profundidade | 105,00mm

Porcéo 25g (1 unidade)
Quantidade por por¢éo

82kcal

Valor energético (349KJ)

Carboidratos 16,09
Proteinas 0,79

Gorduras totais 1,89

Gorduras

saturadas 10g

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 219

Sédio 32mg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.




BARRA DE CEREAL ACAI AMORA E GOJABA

FICHA TECNICA

Descrigéo do Produto: Display Barra Cereais com Agaf, Amora e Porcgo 259 (1 unidade)
Goiaba. %\D

Marca: Monama Quantidade por por¢éo *

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de =

Alimentos Eireli. At
Valor energético (553KJ)

i . * * i *
Ingredientes: Mel*, Amora*, Polpa de Goiaba*, Flocos de Carboidratos 16,0g

Milho*,Flocos de Arroz*,Goma Acécia*, Oleo de Coco, Acai em
P6, Lecitina de Girassol, Flocos de Quinoa*, Castanha do Para,
Acido Citrico, Sal.
! & (*) Ingredientes organicos.
BAKKA W = / , NAO CONTEM GLUTEN

DE CEREAL N A f /
SABOK ACAT. O | j Gorduras 0,60
ATORA € GOUSA ; / z . saturadas '
org#L, : Caracteristicas:

G gt ) = 4 9 Produto organico. Adogado com Mel Organico, sem agrotoxicos, Gorduras Trans (0]
= P S 2 sem conservantes, sem corantes, rico em fibras, 0% gordura
\ ; “F trans. Fibra alimentar 2,39

Proteinas 1,09

Gorduras totais 1,79

Saédio 36mg
Alérgicos contém: castanha do Para, derivados de coco e
milho. E pode conter: améndoas, amendoim, castanha de * \/alores Didrios de referéncia com base
baru e castanha de caju. em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores didrios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
energéticas.
Embalagem Primaria: Filme de BOPP ** \/alor Didrio ndo estabelecido.

Shelf Life: 12 meses ap6s a fabricacéo.

Altura 45,00mm

Largura 150,00mm
Profundidade 12,00mm

Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 160,00 mm

Largura 50,00 mm
Profundidade | 33,00 mm

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




BARRA DE CEREAL ABACAXI BLUEBERRY E COCO
FICHA TECNICA

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA

Descricao do Produto: Display Barra Cereal Abacaxi, Blueberry e

Coco
Marca: Monama
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Mel*, Flocos de Milho*, Flocos de Arroz*,
Farinha de Coco, Goma Acacia*, Abacaxi Desidratado*,
Mirtilo*, Oleo de Coco, Linhaga*, Flocos de Quinoa, Lecitina de
Girassol, Castanha do Paré, Sal.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto organico. Adogado com Mel Organico, sem agrotoxicos,

sem conservantes, sem corantes, rico em fibras, 0% gordura
trans.

Alérgicos contém: castanha do Pard, derivados de coco e
milho. E pode conter: améndoas, amendoim, castanha de
baru e castanha de caju.

Shelf Life: 12 meses ap6s a fabricacéo.

Embalagem Primaria: Filme de BOPP

Altura 45,00mm

Largura 150,00mm
Profundidade 12,00mm

Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 160,00 mm

Largura 50,00 mm
Profundidade | 33,00 mm

Porcdo 25g (1 unidade)
%VD
Quantidade por porgéo (f)
Valor 82kcal
energético (349KJ)

Carboidratos 16,09
Proteinas 0,79

Gorduras totais 1,89

Gorduras

saturadas 109

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 219
Sadio 32mg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




SNACK CEREAIS MACA E BANANA

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Snack Maga e Banana Porcao 30g (6 unidade)
Marca: Monama %D
Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por por¢éo *

Alimentos Eireli.
. 102 keal
Valor energético

Ingredientes: Mel*, Banana Desidratada*,Flocos de Milho*, (435kJ)
Maga Desidratada*, Flocos de Arroz*, Goma Acacia*, Oleo de .

Coco, Flocos de Quinoa*, Castanha do Para, Lecitina de Carboidratos 19,09
Girassol, Acido Citrico, Sal.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Proteinas 199

Gorduras totais 249

Caracteristicas: Gorduras 089

: Produto orgéanico. Adogado com Mel Orgénico, sem agrotoxicos, safuradas
organico sem conservantes, sem corantes, rico em fibras, 0% gordura Gorduras Trans 0g
s giten a0 trans.

. , - Fibra alimentar 2,59
Shelf Life: 12 meses ap6s a fabricacéo.

Ferro 0,57mg

Sédio 33mg
Embalagem Primaria: Filme de BOPP

* Vaores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Largura 90,00mm Seus valores didrios podem ser maiores
Profundidade 15,00mm ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \alor Diério néo estabelecido.

Altura 160,00mm

Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 140,00mm
Largura 90,00mm
Profundidade | 120,00mm

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




Farinhas sem gluten

Ingredientes nutritivos para substituir as farinhas e graos convencionais e enriquecer
receitas.

&

pOLVILHO DOc,

ORGANICO




TRIGO SARRACENO 3006

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Trigo Sarraceno Porc&o 159 (1 colher de sopa)
Marca: Monama

Embalado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por por¢éo %VD (*)
Alimentos Eireli.

. 51,5kecal
. . Valor energético
Ingredientes: Trigo Sarraceno Integral. (214K

Carboidratos 10,89

Caracteristicas:

Produto rico em ferro e proteinas com baixo indice glicémico e
alto teor de fibras, além de conter fontes de magnésio, zinco e
fosforo. Sem Gluten. Gorduras totais 0,59

Proteinas 2,09

Gorduras

Alérgicos pode conter: Amendoim, Castanha de Caju, saturada
Castanha do Para , Derivados de Milho e Coco. S

0,1g

Shelf Life: 6 meses apds o envase. Coiles T 09

Fibra alimentar 1,59
Embalagem Primaria: Stand up pouch

Sédio 0,2mg

Altura 185,00 mm

L 140,00 o J—
argura mm * Valores Diérios de referéncia com base em

Profundidade | 55,00 mm uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores didrios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
energéticas.

** \/alor Didrio ndo estabelecido.




POLVILHO ORGANICO 2906

FICHA TECNICA

Porcéo 20 g (1Calher de Sopa)
Descricao do Produto: Polvilho Doce & 9

Marca: Monama Quantidade por porgéo %VD (*)
Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de 68kcal
Alimentos Eireli. Valor energético (285kJ)

Ingredientes: Polvilho Doce*. Carboidratos 17,0g
(*) Ingrediente Organico
Proteinas (0]

Caracteristicas: Gorduras Totais 0,9

Produto Organico, sem Glaten e Livre de OGM. Gorduras

Saturadas 09
Shelf Life: 12 meses ap6s o envase.

(4

Fibra Alimentar 0g

Sédio
Embalagem Primaria: Saco Plastico

poLVlLHO DOCE Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

ORGANICO

* Valores Diarios de referéncia com base em
Altura 175,00 mm uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
Largura 100,00 mm valores diérios podem ser maiores ou
- menores dependendo de suas necessidades
Profundidade | 43,00 mm energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.

RGANICO

/6 BRASIL
CERTIFICAGAG

POR AUDITORIA




CHIA EM GRAQS 2006

FICHA TECNICA

L . . Porcéo 10 g (1Colher de Sopa)
Descricéo do Produto: Chia em gréos

Marca: Monama Quantidade por por¢éo % VD (*)
Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de

w§ Alimentos Eireli. Valor energético (5;2;&?; 3

Ingredientes: Chia em gréos. Carboidratos 4,49
NAO CONTEM GLUTEN.
Proteinas 1,79

Caracteristicas: Produto sem agrotéxicos, sem conservantes, Gorduras Totais 3,39

sem corantes, rico em fibras, 0% gordura trans.. Gorduras

Saturadas
Gorduras Trans

0,39
Shelf Life: 12 meses ap6s o envase.
0Og

L _ Fibra Alimentar
Embalagem Primaria: Saco Plastico

m»ee’ﬁm Embalagem Secundaria: Papel Cartonado Sodio

que o leite

b 4
8x ’ que o espinafre
e 7 'Y L o, 2¢ Altura 175,00 mm

08 5 Bl «  queabanana

Largura 100,00 mm * Valores Diérios de referéncia com base
- em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400
Profundidade | 43,00 mm k). Seus valores didrios podem ser
maiores ou menores dependendo de
suas necessidades energéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.

NICO
BRASIL

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




Avelas e mingau

Varias opcdes para quem é fa da nossa aveia sem gluten. Nutritiva, saborosa e facil
de usar!

%

monamaov

FAREL® DE AVEIA
mais [ibras | SEM GLUTEN

c ési contém beta-glucana, clcio, magnésio e vitamina B3 ¢
contribui para a redugdo dos niveis de colesterol LDL * rico
em fibras ¢ auxilia no bom funcionamento do intestino




AVEIA EM LAMINAS 2006

FICHA TECNICA

Descricdo do Produto: Aveia em Laminas. Porcéo 30g (2 colher de sopa)

Marca: Monama %\VD

Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por porcéo .

Alimentos Eireli. ®
118 keal

(494KJ)
Carboidratos 20,09

Ingredientes: Aveia em Laminas VELETETEEEY

Caracteristicas: ’
Produto sem Gluten, rico em fibras. Proteinas 4,29

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju, Gorduras totais 2,59

Castanha do Para e Derivados de Coco.
Gorduras

saturadas 059

Shelf Life: 8 meses ap6s o envase.
Gorduras Trans 0g

Embalagem Primaria: Saco Plastico Fibra alimentar 2,89

Embalagem Secundaria: Papel Cartonado o
: Sédio 1,5mg
contém beta-g|

contribui para a redugdo dos niveis de colesterol LDL - rico Altura 175.00 mm
em fibras ilia no bom funcionamento do intesti !

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diario néo estabelecido.

Largura 100,00 mm
Profundidade | 43,00 mm




FARELO DE AVEIA 2006

]

monamaov

FAREL® DE AVEIA

mais ibras | SEM GLUTEN

contém beta-gl calcio, magnésio e vitamina B3 ¢
contribui para a redugdo dos niveis de colesterol LDL e rico
em fibras ¢ auxilia no bom funcionamento do intestino ©

ONEIO
>

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Farelo de Aveia.

Marca: Monama

Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Farelo de Aveia
Caracteristicas:
Produto sem Gluten, rico em fibras, cultivado sem agrotoxicos.

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju,
Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses ap6s o envase.

Embalagem Primaria: Saco Pléstico
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 175,00 mm
Largura 100,00 mm
Profundidade | 43,00 mm

Porcdo 30g (2 colher de sopa)
0,
Quantidade por porcéo (/:))VD

111 keal
(462kJ)

Carboidratos 16,89

Valor energético

Proteinas 489

Gorduras totais 2,79

Gorduras

saturadas 059

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 429
Sadio Omg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diario néo estabelecido.




FARINHA DE AVEIA 2206

contém beta-glucana, célcio, magnésio e vitamina B3
contribui para a redugao dos niveis de colesterol LDL ® rico
em fibras ¢ auxilia no bom funcionamento do intestino ®

peso lig.

2209

vocé paga
200g e recebe
20g de
presente!

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Farinha de Aveia.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Farinha de Aveia.

Caracteristicas:
Produto sem Glten, rico em fibras.

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju,
Castanha do Paré e Derivados de Coco.
Shelf Life: 8 meses ap6s o envase.

Embalagem Primaria: Saco Pléstico
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 175,00 mm
Largura 100,00 mm
Profundidade | 43,00 mm

Porgao 30g (2 colher de sopa)
0,
Quantidade por porgao (/:)VD
118 keal

(494kJ)
Carboidratos 20,09

Valor energético

Proteinas 429

Gorduras totais 2,59

Gorduras

saturadas 059

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 2,89
Saédio 15mg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




MINGAU BANANA E MACA 2006

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Mingau Maca e Banana.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli. 72keal

Valor energético
Ingredientes: Amaranto em Flocos*, Quinoa em Flocos*, ak
Banana Desidratada*, Aveia, Macd Desidratada*, AguUcar de J)
Coco, Flocos de Arroz*. Carboidratos 13,9¢g
(*) Ingredientes Organicos.

Porgdo 259 (1 saché)

Quantidade por porgao

Proteinas 1,79

Caracteristicas: Gorduras totais 0,49

Produto feito com ingredientes organicos, livre de conservantes, Gorduras

corantes e Gluten. 0,19

Saturada
Shelf Life: 8 meses apds a fabricacéo. S
Gordura Trans 0g

L . Fibra Alimentar 0,69
Embalagem Primaria: Stand Up Polietileno, Pote

Sédio 0,1mg

Altura 185,00mm
Largura 135,00mm

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Profundidade 60,00mm Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




Cookies

Quem ja provou nossos cookies ja sabe, sao os melhores e mais nutritivos cookies do
Brasil. Veganos, sem gluten e lactose. Feitos apenas com ingredientes naturais, sem
aditivos.

COOKIE

Vegano, sem gliten e sem lactode
CACAY, CANELA £ PROTEINA DE ARACZ o6 }

"‘
'Ooo..ooooﬂ
Produto com ingredientes orgénicos

@

»uooooooooooooﬁ

| PASTA DE AMENDOIM
V?'ooooooooo.ﬂ




COOKIE CACAU E CANELA 366

CODKIE
B e —— e

 COOKIE =

Vegano, dem gliten. e som lactose
Cacau, canela e proteina de arroz

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA

-

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Cookie Cacau e Canela

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Indlstria e Comércio
de Alimentos Eireli.

Ingredientes: Mix de Farinhas (Farinha de Arroz
Integral*,Farinha de Linhaga*,Polvilho Doce*, Farinha de
Semente de Uva*. Polvilho Azedo, Farinha de Coco), Agucar
Mascavo*, Melado*, Chocolate77% Cacau (Liquor de Cacau*,
Aclicar de Coco, Manteiga de Cacau*, Oleo de Coco, Lecitina de
Girassol , Extrato de Baunilha, Sal do Himalaia),Oleo de Coco,
Castanha do Para, Semente de Girassol, Cacau em P&*,Proteina
de Arroz, Chia*, Bicarbonato de Sédio, Canela em P64 , Sal do
Himalaia.

(*) Ingredientes

Organicos NAO

CONTEMGLUTEN

Caracteristicas:

Produto feito com Ingredientes Organicos, sem
conservantes, Lactose, corantes, 0% gordura trans.
Produto Vegano.

Alérgicos contém: Castanha do Para e Derivados de
Coco. E pode conter: Améndoa, Amendoim,
Castanha de Baru, Castanha de Caju e Derivados de
Milho.

Shelf Life: 6 meses ap6s a fabricagéo.

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno

Altura 150,00 mm
90,00 mm
20,00 mm

Largura
Profundidade

Porcao 129 (2 unidades)
0,
Quantidade por porgdo (/:)VD

55kcal
(229kJ)

Carboidratos 5,89

Valor energético

Proteinas 0,89

Gorduras totais 3,39

Gorduras

saturadas 229

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 0,59

Sédio 2,6mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




COOKIE CACAU £ CANELA 1206

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Cookie Cacau e Canela Porcéo 12g (2 unidades)
Marca: Monama %VD
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de Quantidade por por¢éo )
Alimentos Eireli.

Valor energético S5kcal
Ingredientes: Mix de Farinhas (Farinha de Arroz 9 (229kJ)
Integral*,Farinha de L_inhaga*,PoIviIho_ Doce*, Farinha, de Carboidratos 589
Semente de Uva*. Polvilho Azedo, Farinha de Coco), Acglcar
Mascavo*, Melado*, Chocolate77% Cacau (Liquor de Cacau*, Proteinas 0,89

Gorduras totais 3,39

‘ Aglicar de Coco, Manteiga de Cacau*, Oleo de Coco, Lecitina de

Girassol , Extrato de Baunilha, Sal do Himalaia),Oleo de Coco,
Castanha do Para, Semente de Girassol, Cacau em P6* Proteina
de Arroz, Chia*, Bicarbonato de So6dio, Canela em P6 , Sal do
Himalaia.

(*) Ingredientes Organicos

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto feito com Ingredientes Organicos, sem conservantes,

Gorduras
saturadas

Gorduras Trans

Fibra alimentar
Sddio

2,29

Og
0,59
2,6mg

Lactose, corantes, 0% gordura trans. Produto Vegano. * Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores

ou menores dependendo de suas

Alérgicos contém: Castanha do Para e Derivados de Coco. E
pode conter: Améndoa, Amendoim, Castanha de Baru,

CACAD, CANELA E PROTEINADEARRC o : : i
Castanha de Caju e Derivados de Milho.

l.‘ )
mem«gm

i

RGANICO
BRASIL

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagao.

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 190,00mm
Largura 123,00mm
Profundidade 45,00mm

necessidades energéticas.
** \alor Diério néo estabelecido.




COOKIE CREME DE AVELA 1206

FICHA TECNICA

Descricéo do Produto: Cookie Creme de Aveld.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Mix de Farinhas (Farinha de Arroz
Integral*,Polvilho Doce*, Polvilho Azedo, Farinha de Aveia,
Farinha de Coco), Aglcar Mascavo*, Linhaca*, Melado*,Creme
de Aveld (Aveld, Aglcar Mascavo*, Cacau Nibs*, Lecitina de
Girassol e Oleo de Coco),Aveld , Oleo de Coco, Chocolate77%
Cacau (Améndoa de Cacau*,Aglcar de Coco, Manteiga de
Cacau*, Oleo de Coco, Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha
e Sal do Himalaia),Proteina de Arroz, , Chia, Baunilha,
Bicarbonato de Sddio, Sal do Himalaia.

(*) Ingredientes Organicos

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto feito com Ingredientes Organicos, sem conservantes,
Lactose, corantes, 0% gordura trans. Produto Vegano.

Alérgicos contém: Avela e Derivados de Coco. E pode conter:
Améndoa, Amendoim, Castanha do Para e Castanha de
Caju.

Shelf Life: 6 meses ap6s a fabricacao.

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 190,00mm
Largura 123,00mm
Profundidade 45,00mm

Porcdo 12g (2 unidade)
Quantidade por por¢éo

» 43 keal
Valor energético (179K

Carboidratos st,s g
Proteinas 0,89
Gorduras totais 159
Gorduras

saturada
s

Gorduras Trans 0g

0,79

Fibra alimentar
Sédio

* Valores Didrios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Saus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \Valor Diério ndo estabelecido.



COOKIE PASTA DE AMENDOIM 1206
FICHA TECNICA

Descricéo do Produto: Cookie Pasta de Amendoim Porcéo 12g (2 unidade)
Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Inddstria e Comércio de Quantidade por porgéo
Alimentos Eireli.

43,3 kecal=

Ingredientes: Mix de Farinhas (Farinha de Arroz Integral*, 181k
Polvilho Doce*, Polvilho Azedo, Farinha de Coco, Farinha de  carboidratos 589
Aveia), Aclcar Mascavo*, Pasta de Amendoim (Amendoim, Sal .

do Himalaia), Linhaga*, Melado*, Chocolate 77% Cacau (Massa ~ roteinas 139
de Cacau*, Aglcar de Coco, Manteiga de Cacau*, Oleo de Coco,  Gorduras totais 1,79
Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha, Sal do Himalaia),

Amendoim, Proteina de Arroz, Oleo de Coco, Extrato de  Gorduras
Baunilha, Chia, Canela em P6, Bicarbonato de Sddio, Sal do  saturada

Nuooooooooooﬂ' Himalaia. A
(*) Ingredientes Organicos

NAO CONTEM GLUTEN Gorduras Trans 0g
Caracteristicas: Fibra alimentar ,
Produto sem conservantes, Lactose, corantes, 0% gordura trans. Saédio
‘[ - Produto Vegano.
]
Vega/w dem gliten, o dem lactoll § _ _ _
Alérgicos contém: Amendoim e derivados de Coco. E pode

Valor energético

monamaov

0,59

PASTA DE AMENDOIM Y conter: Améndoa, Castanha do Pard, Castanha de Caju e  * \alores Didrios de referéncia com base

i‘].‘. 00000000060 0! Derivados de Milho. em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 KJ.

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagao. Seus valores didrios podem ser maiores ou

B menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.
Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 190,00mm

Largura 123,00mm
Profundidade 45,00mm




Cacau

Chocolates e snacks feitos com o mais nobre cacau e ingredientes escolhidos a
dedo.

chocolate

1 60% cacau 3

ao leite

de coco
com flocos

de arroz

recheio de
cacau nibs
e flor de sal




BERRIES COM CHOCOLATE 806

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Berries com Chocolate Porggo 10g (1 colher de sopa)
Marca: Monama . - %VD
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de DR e

Alimentos Eireli. Valor 36 keal

. . energético 151kJ
Ingredientes: Uva passa*, blueberry desidratado*, cranberry g. ( )
desidratada, chocolate 80% cacau (liquor de cacau®, manteiga de Carboidratos 6,79
cacau*, erytritol, sal do himalaia, lecitina de girassol). Proteinas 039
(*) Ingredientes Organicos :

Gorduras Totais 1,09

Caracteristicas: Gorduras
Saturadas

Gordura Trans 0g

0,29
Sem Gldten e Lactose.

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju, Fibra Alimentar 0,69

Castanha do Paré e Derivados de Coco. )
Sédio 1,1mg

Shelf Life: 8 meses apds a fabricagéo.

* Valores Didrios de referéncia com
base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
Altura 180,00mm maiores ou menores dependendo de
95,00mm suas necessidades energéticas.

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno

Largura

FPeso i o T o
1 80; Profundidade 45,00mm Valor Diério ndo estabelecido




BANANA COM CHOCOLATE 1006

FICHA TECNICA

Descrigéo do Produto: Banana com Chocolate Porgéo 10g (1 colher de sopa)
Marca: Monama . - %VD
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de Quenitidadelporiporgeo

Alimentos Eireli. Valor 32keal

Ingredientes: Banana Desidratada*, Chocolate 77% Cacau energ?tlco e
(Massa de Cacau*, Aglcar de Coco, Manteiga de Cacau*, Oleo Carboidratos 049
de_ Coc_o, Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha, Sal do N 059
Himalaia).

(*) Ingredientes Organicos Gordiras Totais 04g

Gorduras
Caracteristicas: Saturadas
Produto Organico, sem Gliten e Lactose.

Gordura Trans

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju, Fibra Alimentar Og

Castanha do Paré e Derivados de Coco. )
Sédio 0,90mg

Shelf Life: 8 meses apds a fabricagéo.

* Valores Didrios de referéncia com
base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
Altura 180,00mm maiores ou menores dependendo de
95,00mm suas necessidades energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno

Largura
Profundidade 45,00mm

CERTIFICAGAD
POR AUDITORIA




CACAU NIBS ORGANICO 1006

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Cacau Nibs

Marca: Monama

Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Améndoas Organicas de Cacau desidratadas em

baixa temperatura.

Caracteristicas:
Produto Organico, sem agrotdxicos, conservantes. Produto sem
Glaten.

Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju,
Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 12 meses o envase.

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 180,00mm
Largura 95,00mm
Profundidade 45,00mm

Porgao 15g (1 colher de sopa)
%\VD

*)
. 92 kcal
Valor energético (@372K) 5

Carboidratos 6,49 2

Quantidade por por¢éo

Proteinas 1,49
AcUcares 0,549
Gorduras Totais 6,79

Colesterol 0g

Sédio 13mg

* Valores Diarios de referéncia combase
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.




CHOCOLATE 77+ CACAU PURO 236

l

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Chocolate 77% Puro

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Massa de Cacau*, Aglcar de Coco, Manteiga de
Cacau*, Oleo de Coco, Lecitina de Girassol, Extrato de
Baunilha, Sal do Himalaia.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto sem Lactose, conservantes, corantes e 0% gordura trans.

Alérgico contém: Derivados de Coco. Pode conter:
Amendoim, Castanha do Par4, Castanha de Cajue Castanha
de Baru

Shelf Life: 6 meses apds a fabricacéo.

Embalagem Priméria: Papel Chumbo
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 90,00 mm
Largura 40,00 mm
Profundidade 20,00 mm

Porcéo 12,59 (2 quadradinho)
0,
Quantidade por por¢éo (f)VD

64kcal
(266KJ)

Carboidratos 499

Valor energético

Proteinas 0,79

Gorduras totais 489

Gorduras

saturadas 10g

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar Og

Sédio 11,3mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




CHOCOLATE §9 - CACAU COM CACAU NIBS E FLOR DE SAL 736
FICHA TECNICA

recheio de
cacau nibs
e flor de sal

Descricao do Produto: Chocolate 45% Cacau ao Leite de Coco
com Flocos de Arroz.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de

Alimentos Eireli.

Ingredientes: Massa de Cacau*, Aglcar de Coco, Manteiga de
Cacau*, Cacau Nibs*, Oleo de Coco*, Lecitina de Girassol, Sal
do Himalaia, Extrato de Baunilha.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto orgénico, sem Lactose, conservantes, corantes e 0%
gordura trans.

Alérgico contém: Derivados de Coco. Pode conter:
Amendoim, Castanha do Par4, Castanha de Caju, e
Castanha de Baru

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagao.

Embalagem Primaria: Papel Chumbo
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 90,00 mm
Largura 40,00 mm
Profundidade | 20,00 mm

Porcéo 12,5 g (2 quadradinhos)

0,
Quantidade por por¢éo (f)VD

o 65 keal
Valor energético (270K 3

J)
Carboidratos 509

Proteinas 0,79

Gorduras totais 489

Gorduras
saturada
s

0,949

Gorduras Trans Og

Fibra alimentar 0g

Saédio 11,2mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores didrios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diario nao estabelecido.



FICHA TECNICA

Por¢cao 12g (3 quadradinhos)

Descricéo do Produto: Chocolate 60% Cacau com
Castanhas e Frutas Vermelhas

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Liquor de Cacau*, Aclcar de Coco, Manteiga de
Cacau*, Castanha de Baru, Castanha de Caju, Blueberry*,
Cranberry, Lecitina de Girassol, Baunilha e Sal do Himalaia.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto orgénico, sem Lactose, conservantes, corantes e 0%
gordura trans.

Alérgico contém: Castanha de Baru, Castanha de Caju e
derivados de Coco. Pode conter: Amendoim e Castanha do
Para.

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagao.

Embalagem Primaria: Papel Chumbo
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 125,00 mm
55,00 mm

15,00 mm

Largura
Profundidade

Quantidade por porgao

Valor energético

Carboidratos
Proteinas
Gorduras totais

Gorduras
saturadas

Gorduras Trans

Fibra alimentar
Sédio

CHOCOLATE 60 + CACAU COM CASTANHAS E FRUTAS VERMELHAS 606

%\VD
@)

60kcal
(250kJ)

349
0,79
4,39

0,99
Og

0,19
4,4mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diérios podem ser maiores ou

menores

dependendo de suas

necessidades energéticas.
** \Valor Diério nédo estabelecido.




CHOCOLATE 60 - CACAU AO LEITE DE COCO PURD 606
FICHA TECNICA

‘chocolate
 60% cacau

ao leite .,
de coco

(O

POR AUDITORIA

Descricéo do Produto: Chocolate 60% Cacau ao Leite de Coco.
Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Liquor de Cacau*, Aglcar de Coco, Leite de Coco
em P6, Manteiga de Cacau*, Lecitina de Girassol, Baunilha*, Sal
do Himalaia.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto organico, sem Lactose, conservantes, corantes e 0%
gordura trans.

Alérgico contém: Derivados de Coco. Pode conter:
Amendoim, Castanha do Pard, Castanha de Caju e
Castanha de Baru.

Shelf Life: 6 meses apds a fabricagéo.

Embalagem Priméria: Papel Chumbo
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 125,00 mm
Largura 55,00 mm
Profundidade | 15,00 mm

Por¢éo 129 (3 quadradinhos)
Quantidade por por¢éo %\VD (*)

56 keal (233

%) 3

Valor energético
Carboidratos 399
Proteinas 059

Gorduras totais 429

Gorduras

saturadas 129

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 0,09

Sadio 5,6 mg

* Valores Diarios de referéncia com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




CHOCOLATE 43 -+ CACAU AO LEITE DE COCO
FICHA TECNICA

(OM FLOCOS DE ARROT 606

-.— ‘-“

« & Y

monamaov

chocolate
+45% cacau

/

ao leite

de coco
com flocos

de arroz

Descricéo do Produto: Chocolate 45% Cacau ao Leite de Coco
com Flocos de Arroz.

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de

Alimentos Eireli.

Ingredientes: Liquor de Cacau*, Aglcar Mascavo*, Leite de
Coco em p6, Manteiga de Cacau*, Flocos de Arroz*, Lecitina de
Girassol, Baunilha, Sal do Himalaia.

(*) Ingredientes organicos.

NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Produto organico, sem Lactose, conservantes, corantes e 0%
gordura trans.

Alérgico contém: Derivados de Coco. Pode conter:
Amendoim, Castanha do Par4, Castanha de Caju, e
Castanha de Baru

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagao.

Embalagem Primaria: Papel Chumbo
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

Altura 125,00 mm

Largura 55,00 mm
Profundidade | 15,00 mm

Porcdo 12g (3 quadradinhos)
0,

Quantidade por porgao (/f)VD
46 keal (191

KJ)
Carboidratos 3,39

Valor energético

Proteinas 0,39

Gorduras totais 3,39

Gorduras

saturadas L4g

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 0,09
Sadio 2,8mg

* Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




Coco

O coco € um dos alimentos mais nutritivos do mundo, fonte de gorduras boas e
muitos nutrientes importantes.
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j sem %Lmn RICO EM FIBRAS

ajuda a regular o agticar no sangue  melhora o

# funcionamento intestinal * contribui para a perda de

H ilia na prevencio de doengas cardiacas.
v




FARINHA DE C0CO 2006

FICHA TECNICA

Porcéo 24g (2 colher de s
Descricao do Produto: Farinha de Coco. G0 249 ( 0p2)

Marca: Monama . ~ %VD
" NP . i Quantidade por por¢éo .
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de *

Alimentos Eireli. 76kcal

Valor energético (316K) 4

Carboidratos 2,39 1

W
4

%)

)
)
Y
)

Ingredientes: Farinha de Coco produzida em baixa temperatura.

K
)

\
)
Y)

Caracteristicas: Proteinas 3,69 5
Rico em fibras. Sem Gluten.

3
E
A

)

Z)

Gorduras totais 6,39

\)
)

Gorduras
Alérgicos contem: Tragos de Amendoim, Castanha de Caju, saturadas 0.89
Castanha do Para e Derivados de Coco.

Gorduras Trans Og

A

\)
<<
)

Shelf Life: 8 meses ap6s o envase.

)
)
)

Fibra alimentar 9,19

Embalagem Primaria: Saco Plastico Sodio 59mg
Embalagem Secundaria: Papel Cartonado

%llﬂ'ew RICO EM FIBRAS

ajuda a regular o agticar no sangue * melhora o
funcionamento intestinal * contribui para a perda de
peso ° auxilia na prevencao de doencas cardiacas.

* Valores Diérios de referéncia com base
Altura 175,00 mm em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Largura 100,00 mm Seus valores didrios podem ser maiores
! ou menores dependendo de suas

WW W \‘,ﬁ Profundidade | 43,00 mm necessidades energéticas.
N\~ =

~ ** Valor Diério néo estabelecido.
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C0CO CHIPS L6

FICHA TECNICA

Descricdo do Produto: Coco Chips Porcéo 129 (2 coheres de sopa)

Marca: Monama %VD
Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por porgéo .
Alimentos Eireli. )

- 82kcal
Valor energético (341K) 4

Carboidratos 309

Ingredientes: Coco Desidratado.
NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas: Proteinas 099

Coco Assado em baixa temperatura. Produto Vegano , sem
agUcar. Gorduras Totais 81g

Alérgicos contém: Coco. E pode conter: Amendoim, Crisl s

7,29
Castanha de Caju e Castanha do Para. Saturadas

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagéo. Gorduras Trans 0g

Fibra Alimentar 209

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Saédio 5,0mg

Altura 180,00 mm * Valores Diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Saus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.

Largura 95,00 mm
Profundidade 45,00 mm




0CO CHIPS COM MELADO LG

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Coco Chips com Melado Porcdo 12g (2 coheres de sopa)
, Marca: Monama %VD
o~ Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por por¢&o N
D Alimentos Eireli. )

Z Valor energético 63,7keal
’ Ingredientes: Coco Desidratado, Melado de Cana*. g (265kJ)
(*) Ingredientes organicos. :

NAO CONTEM GLUTEN Carboidratos 439

Proteinas 0,69

Caracteristicas: Gord Totsi 4
Coco Assado em baixa temperatura adogado com melado de cana orduras Totais 549
organico. Produto Vegano. Gorduras

Saturadas 489

Alérgicos contém: Coco. E pode conter: Amendoim,
Castanha de Caju e Castanha do Para. Gorduras Trans 0g

Shelf Life: 6 meses apds a fabricacéo. ) )
Fibra Alimentar 1,39

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno 250D sl
* Valores Didrios de referéncia com base

Altura 180,00 mm em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.

Largura 95,00 mm Seus valores didrios podem ser maiores ou

Profundidade | 45,00 mm menores dependendo de suas

necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.




(0CO CHIPS COM ACUCAR DE COCO 436

FICHA TECNICA

Descrig&o do Produto: Coco Chips com Agucar de Coco Porc&o 12g (2 cohheres de sopa)
Marca: Monama 0
Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por porgio YoVD
Alimentos Eireli. *

Valor 58, 7keal
Ingredientes: Coco Desidratado, Agtcar de Coco. energético (244KJ) 3

NAO CONTEM GLUTEN )
Carboidratos 309

Caracteristicas: Proteinas 069

Coco Assado em baixa temperatura. Produto Vegano. .
Gorduras Totais 5449

Alérgicos contém: Coco. E pode conter: Amendoim, Gorduras

Castanha de Caju e Castanha do Para. Saturadas 489

Shelf Life: 6 meses apos a fabricagéo. Gorduras Trans 0g

Fibra Alimentar 1,39

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno — i)
* Valores Diérios de referéncia com

Altura 180,00 mm base em uma dieta de 2.000 kcal ou

Largura 95,00 mm 8.400 kJ. Seus velores diarios podem ser

Profundidade 45,00 mm maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




C0CO CHIPS COM CHOCOLATE 436

FICHA TECNICA

Porcéo 12g (2 coheres de sopa)

Descricéo do Produto: Coco Chips com Chocolate
Marca: Monama

Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Chocolate 77% Cacau (Liquor de cacau, AgUcar
de Coco, Manteiga de Cacau, Oleo de Coco, Lecitina de
Girassol, Extrato de Baunilha, Sal do Himalaia), Coco
Desidratado, Agucar de Coco.
NAO CONTEM GLUTEN

Caracteristicas:
Coco Assado em baixa temperatura. Produto VVegano, sem
Lactose.

Alérgicos contém: Coco. E pode conter: Amendoim,
Castanha de Caju e Castanha do Para.

Shelf Life: 6 meses apds a fabricagéo.

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno

Altura 180,00 mm
95,00 mm
45,00 mm

Largura
Profundidade

Quantidade por por¢éo

Valor energético

Carboidratos
Proteinas

Gorduras Totais

Gorduras
Saturadas

Gorduras Trans

Fibra Alimentar

Sédio

%\VD
)
1

29,3kcal
(122K)

3949
0,69

509
2949
0g

079

7,1mg

* Valores Didrios de referéncia combase
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Saus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \Valor Diério ndo estabelecido.




LEITE DE COCO EM PO 1306

FICHA TECNICA

Descricdo do Produto: Leite de Coco em P4 =
Marca: Monama Porcéo 10g (1 colher de sopaz
Produzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por por¢3o J9E
Alimentos Eireli. *)
70 keal (291

Valor energético k)

Ingredientes: leite de coco desidratado em baixa
temperatura, 2% de malte de mandioca. )
NAO CONTEM GLUTEN Carboidratos 179

Caracteristicas: Proteinas 179

Produto vegano, sem lactose. .
9 Gorduras totais 6,79

Shelf Life : 5 meses Gorduras

6,79
saturadas

Embalagem Priméaria: Stand Up de Polietileno Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 0g

Altura 190,00 mm Sadio 0mg

Largura 123,00 mm
Profundidade 45,00 mm * Valores Didrios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.

Gramatura: 180g Seus valores diarios podem ser maiores ou
Codigo EAN: 7898957204847 menores dependendo de suas

necessidades energéticas.
** Valor Diério ndo estabelecido.




Pastas de amendoim

Para comer de colher ou como topping de frutas, panquecas, snacks e suas refeicdes
preferidas!

pasta de J B pasta de
amendoim O amendoim

©om cacau 20y
zero agiicar- zero lactose
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PASTA DE AMENDOIM COM ACUCAR DE COCO 2006
FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Pasta de Amendoim com Agucar de Coco HEEi9 Ay Ce s Coee )

Marca: Monama %VD
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de

Alimentos Eireli. Valor 101 keal

Quantidade por por¢éo

*
energético (420kJ)
Carboidratos 4649

Ingredientes: Amendoim, Acucar de Coco e Sal do Himalaia.

Caracteristicas: Proteinas 479
Produto sem conservantes, corantes, Gllten e Lactose.

Gorduras totais 4849

Alérgicos contem: Amendoim e Derivados de Coco. E pode Gorduras 17¢g
conter: Avela, Castanha de Caju, Castanha do Parae saturadas

Derivados de Coco. Gorduras Trans 0g

Shelf Life: 8 meses apos a fabricacéo. T 149

Saédio 39mg
Embalagem Primaria: Vidro

* Valores Didrios de referéncia com
base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
maiores ou menores dependendo de
Profundidade 63,00 mm suas necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.

Altura 85,00 mm
Largura 63,00 mm




PASTA DE AMENDOIM (OM CACAU E XYLITOL 2006
FICHA TECNICA
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pasta de

amendoim

©om cacau 20y
zero agticar- zero lactose

Descricéo do Produto: Pasta de Amendoim com Cacau e
Xylitol

Marca: Monama

Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Amendoim, Massa de Cacau, Xylitol, Cacau

Nibs, Proteina de Arroz, Sal do Himalaia.

Caracteristicas:
Produto sem Acucar, conservantes, corantes, Glten e Lactose.

Alérgicos contem: Amendoim e Derivados de Coco. E pode
conter: Avela, Castanha de Caju, Castanha do Parae
Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apds a fabricacéo.

Embalagem Priméria: Vidro

Altura 85,00 mm
Largura 63,00 mm
Profundidade 63,00 mm

Porcdo 20g (1 colher de sopa)
%VD
Quantidade por por¢éo z*)
86,6 kcal
(360kJ)

Carboidratos 6,29

Valor energético

Proteinas 309

Gorduras totais 5949

Gorduras

saturadas 039

Gorduras Trans 0g

Fibra alimentar 0,3g
Sédio 44 mg

* Valores Didrios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Seaus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.




PASTA DE AMENDOIM COM SAL DO HIMALAIA 2006
FICHA TECNICA

Descricdo do Produto: Pasta de Amendoim com Sal do Himalaia Porcéio 20g (1 colher de sopa)
Marca: Monama i %\VD
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de Quantidade por porgao *)
Alimentos Eireli.

108 keal

Valor energético 5
Ingredientes: Amendoim, Sal do Himalaia. . (449KJ)

Carboidratos 3,99

Caracteristicas:
Produto sem conservantes, corantes, Gllten e Lactose.

Proteinas 5,39

Gorduras totais 5,39

Alérgicos contem: Amendoim e Derivados de Coco. E pode Gorduras
conter: Aveld, Castanha de Caju, Castanha do Parae saturada 199

Derivados de Coco. 5

Shelf Life: 8 meses apds a fabricago. Gorduras Trans 0g

3 Fibra alimentar 1,69
m de y Embalagem Priméria: Vidro et 62mg

@
ame"dO'm , ; * Valores Diérios de referéncia com base

Altura 85,00 mm em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Largura 63,00 mm Saus valores didrios podem ser maiores ou
Profundidade 63,00 mm menores dependendo de suas necessidades
energeéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.

‘ TARSLERD +sal do himalala




Nuts

Alto teor de fibras e proteinas, antioxidante e anti-inflamatorio.




CASTANHA DE BARU 1206

FICHA TECNICA

Porcdo 10g (1 colher de sopa)

Descricao do Produto: Castanha de Baru Torrada sem sal. %\VD
Marca:Monama _ _ Quantidade por porg&o
Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli. Valor 64 keal

) energético (269KJ)
Ingredientes: Castanha de Baru ]
NAO CONTEM GLUTEN Carboidratos 159

Caracteristicas: Proteinas 1,59
Rica em proteinas, acido graxos, fibras, minerais, além de ser
uma 6tima fonte de ferro e zinco. Gorduras totais 6,49

Gorduras
saturadas

Shelf Life: 8 meses. 1,59

Gorduras Trans 0g

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno
Fibra alimentar 0,89

Sédio Omg

Altura 175,00 mm
Largura 96,00 mm

m (mega * Valores Diarios de referéncia com
i L : T - base em uma dieta de 2.000 kcal ou

Lo i Profundidade 45,00 mm 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
: maiores ou menores dependendo de
suas necessidades energéticas.
** Valor Diério ndo estabelecido.

Gramatura: 120g




Para ad

Os adocantes naturais mais saudaveis.

MELADO DE CANA
ORGANICO
o sem o uso de agrotéxicos
glicémico (GI35) « sem aditivos qui

o
aclcar e o adogante * fonte de vitam , B2, 2 | PESO LIQUIDO 44’09

agucar de caco




ACUCAR DE COCO 2306

FICHA TECNICA

Descrigdo do Produto: Acticar de Coco Porcéo 10g (2 colheres de Chd)
Marca: Monama idad . %VD
Envasado e Distribuido: Monama Indtistria e Comércio de Quantidade por porgao ®
Alimentos Eireli. o 20keal
Valor energético
Ingredientes: Agucar de coco. (81kJ)
Carboidratos 5,09
Caracteristicas: .
Produto sem agrot6xicos, sem conservantes, com baixo indice Proteinas 0Og
glicémico, substitui o agtcar branco e o adogante Gorduras totais 0g

Shelf Life: 12 meses ap6s o envase. Gorduras

saturadas 09

Embalagem Priméria: Stand Up de Polietileno Gorduras Trans 0Og

Fibra alimentar Og

Altura 189,00 mm Sédio Og
Largura 136,00 mm

e = - * Valores Didrios de referéncia com base
cultivado sem o uso de agrotéxicos * baixo indice Profundidade 55,00 mm )
glicémico (GI35) * sem aditivos quimicos * substitui o em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.

aglcar e o adocante * fonte de vitamina B1, B2, B3 e B6. S vElees cies podem S5 fiEleiEs
agucar de coc0 ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.




MELADO DE CANA L40G

FICHA TECNICA

Descricao do Produto: Melado de Cana Porgéo 20 ml (1 colher de sopa)
Marca: Monama

Envasado e Distribuido: Monama Industria e Comércio de Quantidade por porgéo %\VD
Alimentos Eireli. *)

Ingredientes: Melago de Cana- de- Acuicar™. » 90keal
(*) Ingredientes Organicos Valor energético (380kJ)

. Carboidratos 23,09
Caracteristicas:

Produto Orgénico, sem agrotdxicos, conservantes e corantes,
Sem Gluten.

Shelf Life: 6 meses ap6s o envase.
* Valores Diarios de referéncia com base

em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
—_— ] N - - Seus valores diarios podem ser maiores ou
Embalagem Primaria: Recipiente de Vidro
MELADO_DE CANA menores dependendo de suas
ORGANICO Altura 120,00 mm necessidades energéticas.

PESO L ** Valor Diario ndo estabelecido.
OHER Sty . Largura 60,00 mm

@ﬁ&"ANlco Profundidade | 60,00 mm
BRASIL \

CERTRCACKD.
POR AUDITORIA

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




T
Paes nutritivos, sem gluten e lactose, feitos com superalimentos e ingredientes
selecionados.




PAO DE CHIA 400G

Descrigdo do Produto: P3o de Chia Porcdo 34 g (1 unidade)

e
Marca: Monama . ~
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de Quantidade por por¢ao
Alimentos Eireli. - 62 keal (259
Valor energético

Ingredientes: Mandioquinha, Polvilho, Azeite Extra Virgem, Carboidratos 133g
Chia, Quinoa e Sal. !

NAO CONTEM GLUTEN Proteinas 03g

Gorduras totais 249
Caracteristicas:

Né&o Contém ovos, lactose. Produto Vegano. Gorduras

saturadas 049

Alérgicos contém tracos de: Amendoim, Castanha de Caju, Gorduras Trans 0g
Castanha do Para e Derivados de Coco. ) )
Fibra alimentar 049

Shelf Life:8 meses apds a fabricagéo Sédio 170 mg

Embalagem Primaria: Saco Plastico
[(Eierasie | * Valores Diérios de referéncia com base
Naieod Altura 205,00 mm em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.
Largura 160,00 mm Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.

Profundidade 20,00 mm




PAQ DE QUINOA 400G

FICHA TECNICA

. . . Porcéo 40 g (1 unidade)
Descricéo do Produto: Péo de Quinoa

Marca: Monama Quantidade por porcéo %VD (*)
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de 90 keal (663
Alimentos Eireli. Valor energético k])(

Ingredientes: Cenoura*, Polvilho Doce*, Mandioquinha*, Carboidratos 14,89
Flocos de Quinoa*, Oleo de Coco, Polvilho Azedo, Quinoa em

Gréo*. Proteinas 109
(*) Ingredientes Organicos

NAO CONTEM GLUTEN Gorduras totais 309

Gorduras

Caracteristicas: saturadas
Produto Orgénico, Ndo Contém ovos, lactose. Produto Vegano. Gorduras Trans 0g

4

279

Alérgicos contém tragos de: Amendoim, Castanha de Caju, Fibra alimentar
Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Sédio
Shelf Life:8 meses apds a fabricagéo.

* Valores Diérios de referéncia com base em
Embalagem Primaria: Saco Plastico uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores diarios podem ser maiores ou
Altura 210,00 mm menores dependendo de suas necessidades
energéticas.
** \alor Didrio ndo estabelecido.

Largura 162,00 mm
Profundidade 20,00 mm

CERTIFICAGAO
POR AUDITORIA




PO DE BATATA DOCE 400G

FICHA TECNICA

. - Porg&o 26,7 g (1 unidade)
Descricéo do Produto: Péo de Batata Doce

Marca: Monama Quantidade por porcéo %VD (*)
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de 73 keal (304
Alimentos Eireli. Valor energético k])(

Ingredientes: Batata doce*, Polvilho Azedo, Polvinho Doce*, Carboidratos 7.29
azeite extra virgem, sal, crcuma.

(*) Ingredientes Organicos Proteinas 0,3g
NAO CONTEM GLUTEN

4

Gorduras totais 2,39

Gorduras

Caracteristicas:
saturadas

049
Né&o Contém ovos, lactose. Produto Vegano.

Gorduras Trans 0g
Alérgicos contém tragos de: Améndoa, Amendoim, Castanha
de Caju e Castanha do Para. Fibra alimentar

Shelf Life:8 meses ap6s a fabricagao. Sédio

* Valores Diérios de referéncia com base em
Embalagem Primaria: Saco Plastico uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores diarios podem ser maiores ou
Altura 210,00 mm menores dependendo de suas necessidades
energéticas.
** \alor Didrio ndo estabelecido.

Largura 162,00 mm
Profundidade 20,00 mm




Doces no pote

Os doces preferidos dos brasileiros, em versdes sem acucar, sem leite de vaca, sem
aditivos e verdadeiramente saudaveis. Para comer de colher, direto no potel!.

VEGANO
VEGANO

e aos b RORGAERO B diienoony

no Potz <

V\DPO

PESO LiQ. 180G.

PESO LiQ. 180G. PESO LIQ. 180C.




DOCE DE LEITE DE COCO 1806

FICHA TECNICA

. . Porg&o 20 g (1 colher de sopa)
Descricdo do Produto: Doce de Leite de coco

Marca: Monama Quantidade por porcéo %VD (*)
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de 38 keal (158
Alimentos Eireli. Valor energético k])(

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, proteina de arroz isolada, Carboidratos 369
goma acacia, sal rosa do himalaia.
NAO CONTEM GLUTEN Proteinas 12g

2

VEGANO
Gorduras totais 229

Gorduras
saturadas 229

DO(E D E l_E ,TE Py \ Alérgicos contém tragos de: Améndoa, Amendoim, Castanha Gorduras Trans 0g

de Caju e Castanha do Para.

Fibra alimentar
E w = Shelf Life:8 meses apds a fabricagéo.

Saédio
no PO

Caracteristicas:
Né&o Contém ovos, lactose. Produto Vegano.

* Valores Diérios de referéncia com base em
PESO LiQ. 180G. Embalagem Primaria: Vidro uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
Altura 85,00 mm energéticas.
63,00 mm ** Valor Diério ndo estabelecido.

Largura
Profundidade 63,00 mm




BRIGADEIRO 1306
FICHA TECNICA

. . . Porg&o 20 g (1 colher de sopa)
Descricdo do Produto: Brigadeiro

Marca: Monama Quantidade por porcéo %VD (*)
Produzido e Distribuido: M Industria e Comércio d
roduzido e Distribuido: Monama Industria e Comércio de 47 keal (197

Alimentos Eireli. Valor energético KJ)

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, liquor de cacau, proteina Carboidratos 419
de arroz isolada, goma acécia, cacau nibs, sal rosa do himalaia.

" NAO CONTEM GLUTEN Proteinas 139

2

Gorduras totais 2949

Gorduras
saturadas

Caracteristicas:

Né&o Contém ovos, lactose. Produto Vegano. 20g

Shelf Life:8 meses apds a fabricagéo.
Saédio

Alérgicos contém tracos de: Améndoa, Amendoim, Castanha Gorduras Trans 0g
[ 5 de Caju e Castanha do Para.
Fibra alimentar

PESO LiQ. 180G. * Valores Diarios de referéncia com base em
Embalagem Primaria: Vidro uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus

valores diarios podem ser maiores ou

menores dependendo de suas necessidades

Altura 85,00 mm energéticas.

63,00 MM ** \alor Didrio ndo estabelecido.

Largura
Profundidade 63,00 mm




DOCE DE AMENDOIM 1806
FICHA TECNICA

. . Porg&o 20 g (1 colher de sopa)
Descricéo do Produto: Doce de Amendoim

Marca: Monama Quantidade por porcéo %VD (*)
Produzido e Distribuido: Monama IndUstria e Comércio de 45 keal (186
Alimentos Eireli. Valor energético k])(

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, amendoim, pasta de Carboidratos 35g
amendoim (amendoim, sal rosa do himalaia) proteina de arroz

isolada, goma acacia, sal rosa do himalaia. Proteinas 159
NAO CONTEM GLUTEN

2

VEGANO Gorduras totais 2,89
Gorduras

Caracteristicas:
saturadas

~ . 189
DOCE DE 3 Né&o Contém ovos, lactose. Produto Vegano.

Gorduras Trans 0g

i Alérgicos contém tragos de: Améndoa, Amendoim, Castanha
(& de Caju e Castanha do Para. Fibra alimentar

Shelf Life:8 meses ap6s a fabricagao. Sédio

V\OPO

* Valores Diérios de referéncia com base em
PESO LiQ. 180G. Embalagem Primaria: Vidro uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus
valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades
Altura 85,00 mm energéticas.
63,00 mm ** Valor Diério ndo estabelecido.

Largura
Profundidade 63,00 mm
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